
OP                   

III. A           

III.B           

IV.A            

IV.B     

IV.C

OP 

dorost

OP SŽ 

7+1

OS SŽ 

7+1

OP MŽ 

7+1

OS MŽ 

7+1

OP SP 

5+1 A

OP SP 

5+1 B   

OP SP 

5+1 C

OP MP 

4+1            

A -F

14 12 5 12 10 12 10 14 12 4 ve sk.

SO 17.03.

NE 18.03.

SO 24.03.

NE 25.03. 14

ST 28.03. 15:00

PÁ 30.03. 15:00

SO 31.03. 15:00 VT

NE 01.04. 16:30 15

PO 02.04. 16:30

ST 04.04. 16:30

SO 07.04. VT

NE 08.04. 16 14 1 14 12 14 12 16 14

ST 11.04. 16:30

SO 14.04. VT

NE 15.04. 17 15 2 15 13 15 13 17 15

ST 18.04. 16:30 1. SEMIFINÁLE 

SO 21.04. VT

NE 22.04. 18 16 3 16 14 16 14 18 16

ST 25.04. 17:00

SO 28.04. VT

NE 29.04. 19 17 4 17 15 17 15 19 17

ÚT 01.05. 17:00

SO 05.05. VT

NE 06.05. 20 18 5 18 16 18 16 20 18

ÚT 08.05. 17:30

ST 09.05. 17:30 2.SEMIFINÁLE

SO 12.05. VT

NE 13.05. 21 19 6 19 17 19 17 21 19

ST 16.05. 17:00 14

SO 19.05. VT

NE 20.05. 22 20 7 20 18 20 18 22 20

ST 23.05. 18:00

SO 26.05. VT

NE 27.05. 23 21 8 21 10 21 10 23 21

ST 30.05. 18:00 15

SO 02.06. VT

NE 03.06. 24 22 9 22 11 22 11 24 22

ST 06.06. 18:00 1. FINÁLE

SO 09.06.

NE 10.06. 25 12 10 12 12 25 12 FINÁLE *

ST 13.06. 18:00 2. FINÁLE 

SO 16.06.

NE 17.06. 26 13 13 13 26 13 FINÁLE *

17:00

17:00

Pozn.: termínová listina může být v případě mimořádné situace upravena

Náhradní termín -  středa, svátky, jinak dle dohody

* Finálový turnaj mladších přípravek bude upřesněn

17:00

17:00

17:00

17:00

14:30

15:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:00
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